
Podpisy dalších spoluvlastníků:.................................................................................................

                             Městský úřad Lanškroun                    
      

nám. J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 
www.lanskroun.eu

Vyrozumění o těžbě dřeva na lesním pozemku vlastníka, 
bez převzaté lesníhospodářské osnovy

1) k.ú............................................parcela č……..………………o výměře…….…….…………

porost…..….………………....druh těžby…….……………...plocha těžby............................ha

2) Vlastník lesa:

Jméno a příjmení:..................................................................................................................

Bydliště včetně PSČ:. .............................................................................................................

Datum narození:...........................telefon:..............................podpis:...................................

3) Spoluvlastník lesa:

Jméno a příjmení :....................................................................................................................

Bydliště včetně PSČ:................................................................................................................

Datum narození:.......................... telefon:................................podpis:...................................

4) Kupec lesního porostu:

Jméno a příjmení :.....................................................................................................................

Bydliště včetně PSČ:..................................................................................................................

Datum narození:........................... telefon:.................................podpis:..................................

Jméno a příjmení :....................................................................................................................

Bydliště včetně PSČ:..................................................................................................................

Datum narození:............................telefon:........................... podpis:......................................

(Vyplní se vždy)

 (Vyplní se pouze v případě, kdy došlo k prodeji pouze lesního porostu)

5) Subjekt, který těžbu provede:

Nutno podepsat uznávaným elektronickým podpisem, v opačném případě je nezbytné do 5 dnůpotvrdit 
vlastnoručním podpisem, bez toho nelze žádost vyřídit.

Oznamuji záměr provést těžbu dřeva v lese, která překročí 3 m3 na 1 ha lesa za rok,
 v souladus § 33 odst. 3) lesního zákona, na pozemku:

věk porostu……………… ….výše těžby ……….....m3, doba provedení………..….…………



Vyjádření odborného lesního hospodáře:

1) V případě právnické osoby, nebo podnikatele se uvede název, sídlo, IČO.
2) V případě potřeby uveďte adresu pro doručování.

K žádosti je nutno přiložit:
1. Informace o parcele, doklad o vlastnictví - v případě, že nebyl provedený zápis do katastru

nemovitostí.
2. Souhlas spoluvlastníků lesa s těžbou (pokud není podpis na žádosti)
3. Snímek katastrální mapy se zákresem těžby

..............................................................

Datum, razítko a podpis odborného lesního hospodáře:

Poučení:
Novelou lesního zákona č. 67/2000 Sb. byla povinnost oznámit provedení těžby dle § 33/3
lesního zákona rozšířena i na kupce lesního porostu a na osoby a firmy, které těžbu provádí.
Nesplnění povinnosti kterýmkoliv účastníkem může být pokutováno až do výše 1 milionu Kč.
Oznámení  musí  být  minimálně  30  dnů  předem  před  těžbou, pokud  v  tomto  termínu 
neoznámí městský  úřad,  že  s  těžbou  nesouhlasí,  může  být  těžba  provedena.  Snahou 
městského úřadu bude odpovědět každému v co nejkratší lhůtě a umožnit zahájit 
těžbu před 30dennízákonnou lhůtou.
Nezbytnou součástí oznámení je vyjádření odborného lesního hospodáře.

 správalesů).

Oznámení na přední straně musí být vyplněno v celém rozsahu a podepsáno všemi
spoluvlastníky a osobami, které těžbu provedou (popř. doložit plnou moc). V případě, že
vlastnictví pozemků není zapsáno na listu vlastnictví, je nutno doložit kopie dokladů 
o vlastnictví (kupní smlouva, návrh na vklad pozemků do KN, identifikaci pozemků - pozemky 
vezjednodušené evidenci dle původního KN, rozhodnutí o dědictví apod.).

Ten, kdo těžbu provádí, by měl při její realizaci mít u sebe tento tiskopis s vyjádřením orgánu
SSL,  z  důvodu možnosti  jeho předložení  pracovníkům oprávněným provádět dozor v 
lese (odborný lesní hospodář, lesní stráž, Česká inspekce životního prostředí, policie, státní


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Button1: 
	Button2: 
	Button3: 
	EmailPod: 
	TextEmail: Váš e-mail
	Text27: 


